SILVIO LUENGO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ
Rua do Comércio, 241 - Centro - CEP 57965-000 - Jundiá - Alagoas - Fone: (82) 3257-1094

CNPJ: 12.248.100/0001-10 - E-mail: pmjundia.al@hotmail.com

PORTARIA MUNICIPAL Nº 31/2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIÁ – ESTADO DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a

Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E

Art. 1º - NOMEAR SIMONE PATRICIA DE OLIVEIRA SOARES portadora

do CPF Nº 030.488.164-37 para exercer o cargo de DIRETORA DA PRÉ-
ESCOLA ROMEU BASTOS DA SILVA pertencente a Rede Municipal de

Ensino desta Edilidade.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 20 de janeiro de 2021.

JORGE SILVIO LUENGO
Assinado de forma digital por JORGE

GALVAO:03298105457

Dados: 2021.01.20 10:26:58 -03'00'

JORGE SILVIO LUENGO GALVÃO
Prefeito

Publicado, Registrado e Arquivado na Secretaria Municipal de Administração

aos vinte dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

SEBASTIAO MARCOS SOUZA

DA SILVA:03430856400

Assinado de forma digital por
SEBASTIAO MARCOS SOUZA DA

SILVA:03430856400
Dados: 2021.01.20 10:27:20 -03'00'

SEBASTIÃO MARCOS SOUZA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

GALVAO:03298105457

mailto:jundia.al@hotmail.com